quo idoneo Mercatore fub obligatione reaccipiendi eadem lignami-

na , ad quorum cuftodiam teneantur Duces eorumdem Militum ,

fub poena reficiendi de proprio omnia damna . Sext6 , & quoad

plumba infervientia pro aquis , & Fontibus Conclavis didtum pa-

riter fuit , ea effe confervanda ad beneficium Camerae
,
quodque

onus illorum confervationis , & cuftodiae dari debeant Duci Mili-

tum Sabellorum , fub eadem poena reficiendi de proprio omnia_,

damna . Septimb , refolutum fuit
,
qu6d loco Prandii die quolibet

fieri
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fieri foliti pro Ulmis Clericis Cam. Apoll. augeantur fcuta centum

quolibet menfe Gubernatori Conclavis ultri iolitam provifionerru.

fcutorum ducentorum
,
quodque nullae aiise expenfae fiant , tam

per Sacrum Palatium , quim per Cameram Apoftolicam in reten-

tione Officialium pro didis Prandiis DD. Clericorum . Odavb

,

qu6d Illuftriffimi DD. Clerici deputati ad cuftodiam Sacri Palatii »

durante vacatione Sedis nullam Regaliam, feti emolumentum quod-

cumque recipere debeant causa » & occafione ejufdem cuftodiae .

Non6 , qudd fcuta centum duodecim cum dimidio lingulis decem
diebus durante vacatione Sedis per Reverendam Cameram fubmini-

ftrari lolita tam Senatori
,
quim Confervatoribus , & Priori Po-

puli Romani pro cuftodia Militum * in pofterum ampliiis non fub-

miniftrentur , led tam Senator
,
quim Confervatores, & Prior con-

tenti fint afiignamento aliorum fcutorum centum didis Ungulis de-

cem diebus eis dari folito » cum quo teneantur etiam didat eorum
cuftodiae profpicere , & fatisfacere . Decimb

,
qudd provifiones da-

ri folitae Capitibus Regionum Urbis ,& Ripse , Procuratori Fifca-

li
,
quatuor Marefciallis , & Baroncello didorum Confervatorum-»

Teformentur pro medietate . Undecimb , qudd provifiones infra-

feriptorum Officialium Conclavis reformentur > ut infri : Aroma-
tarius a fcutis do. ad fcuta 40. quolibet menfe . Duo Subftituti il-

lius 4 fcutis 20. ad Quatuor Barbitonforcs duo i fcutis 40. ad

fcuta 30. ,alii duo 4 fcutis 36. ad fcuta 2,0- Architedus 4 fcutis 20.

ad fcuta 12. Faber murarius 4 fcutis 12. ad fcuta 9. Faber ligna*

rius 4 fcutis 12, ad fcuta 9. Duodecimi, quod omnes recognitione*

extraordinariae in pecunia auda: poft Conclave AlexandrrSeptimi

»

ut in lifta litt. E.» in pofterum tollantur, refervato arbitrio Eminen-
tiffimo Camerario ufque ad fcuta 100. erogan. inter Pcrfonas fibi

benevifas per totum Sedis vacantis tempus . Decimotertii , quid
omnia Panna lanea , linea, ferica , & alia cujufvis qualitatis infer-